
令和３年１２月２４日   

 

 保護者 各位 

 

 

  岡山県健康の森学園支援学校   

校 長   加 藤 君 子 

 

 

冬季休業中の学校閉庁日について 

 

 

 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま 

す。 

 さて、今年度は下記の期間を冬季休業中における学校閉庁日とすることとなりまし

た。この期間は、全ての職員が勤務しておりません。 

 つきましては、事前の御連絡等の御協力をお願いいたします。 

 なお、この期間の学校携帯電話の取り扱いについては、従来どおりといたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 閉庁期間   

   １２月２８日(火)から１月３日(月)までの連続７日間 

 

 

２ 学校閉庁日における連絡先（児童生徒の事故・入院等があった時） 

   学校携帯電話    


